O Kropp & Knopp

Y/ Kultur
O Vecka 24

Mandag 14 juni

KI.11:00 Vi spelar Tovertafel.

KI.14:00 Bingo

Tisdag 15 juni

KI.14:00 Klassiska toner i vaxthuset. Tema: Norden
Onsdag 16 juni

KI.12:00 Poangpromenad

KI.14:15 Allsang i vaxthuset

Torsdag 17 juni

KI.12:00 Rorelsefest i tradgarden

KI.14:15 Fragesport & Fika i vaxthuset/tradgarden

Fredag 18 juni

KI.15:00 EM i fotboll Sverige - Slovakien



https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.fotboll.com%2Fem&psig=AOvVaw20IDu2SSNP3lVebStBN8RC&ust=1623399278416000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCNihudzPjPECFQAAAAAdAAAAABAE




Kropp & Knopp

Kropp & Knopp vecka 24

Vi haller till tradgarden eller i vaxthusen

Mandag 14 juni

K1.11.00 Kropp & Knopp gympa
K1.12.00 vi spelar bowling

K1.14.00 Personlig traning med Tsehay

Tisdag 15 juni

K1.11.00 Kropp & Knopp gympa
K1.12.00 Vi spelar boule
K1.14.00 PT trdning med Tsehay

Onsdag 16 juni

K1.11.00 Kropp & Knopp gympa.
K1.12.00 Podngpromenad

K1.14.00 Personlig trianing med Tsehay

Torsdag 17 juni

K1.11.00 Kropp & Knopp gympa.

K1.12.00 Rorelsefest med Petra och Tsehay
K1.14.00 Personlig traning med Tsehay

Fredag 18 juni

K1.11.00 Kropp & Knopp gympa
K1.12.00 Vi spelar basket
Kl.14.00Personlig traning med Tsehay

Vialkomna ut i var fina tradgard!

Med reservation for andringar i det planerade schemat







Sommarkonsert

Mellan Drom och Verklighet

Kent Andersson piano
Eva Forngren sang

Tisdag 22 juni k1 14.30

1 Hedlundssalen
Svenska kyrkan ==

ANNEDALS FORSAMLING
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SOMMARVARDAR 2021

JUNI

26
27
28
29
30

Benjamin Ingrosso, artist, latskrivare

Niklas Stromstedt, sdngare, musiker, 1atskrivare
Karin Bodin, vd Polarbrédsgruppen

Michael Lindgren, skadespelare, regissdr, producent

Denise Rudberg, forfattare

Juul
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11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ingrid Carlberg, forfattare, journalist

Amie Bramme Sey, journalist, programledare

Tareq Taylor, kock, krégare

Mikael Dolsten, forskningschef Pfizer, ldkare

Fredrik Steen, hundcoach

Anna Kinberg Batra, f.d. partiledare, radgivare, forelsare
Peter Sjolund, slaktforskare

Amelia Adamo, journalist, férfattare, f d, chefredaktor
Tomas J. Philipson, ekonom

Sven-Goran Eriksson, fotbollstranare

Inger Nilsson, skadespelare

Nadim Ghazale, polis

Agneta Sjodin, programledare, poddare, férfattare

Mathilda Hofling, lyssnarnas Sommarvard, medicinsk
sekreterare, fotograf

Mats Jonsson, serietecknare, forfattare, redaktor
Nina Burton, poet, forfattare, essaist

Kristina "Keyyo" Petrushina, komiker, programledare
Peter J8back, sdngare, skddespelare

Hanna Wallensteen, leg. psykolog, féreldsare

Henrik Ekman, biolog, miljdjournalist

Lap-See Lam, konstnar

Jens Stoltenberg, Nato:s generalsekreterare

Malin Broman, violinist, konsertmastare

Jacob Hard, journalist

Jonas Karlsson, skadespelare, forfattare

26
27
28
29
30
31

Olga Persson, forbundsordférande Unizon

Merit Hemmingson, musiker, kompositor, séngare

Peter Carlsson, vd Northvolt

Goran Kapetanovi¢, filmregissor, manusforfattare
Gunhild "Ninis" Rosqvist, professor i geografi, glaciolog

Nils van der Poel, skridsko&kare

AUGUSTI!
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Parisa Amiri, journalist, forfattare

Ingmar Skoog, éverlskare, professor i psykiatri
Elin Anna Labba, forfattare, journalist

Lisen Bratt Fredricson, ryttare, entreprendr
Sara Bruun, spréklarare

Sten Ljunggren, skadespelare

Tousin "Tusse" Chiza, sangare

Jessica Meir, astronaut, marinbiolog

Claudia Olsson, vd Stellar Capacity

Lina Watz, simmare

Alexandre Antonelli, forskningschef, professor i
biologisk mangfald

Anna-Lena Laurén, journalist

Rahel Belatchew, arkitekt, entreprenér

Anders "Ankan" Johansson, komiker

Gizem Erdogan, skadespelare

Janne Schaffer, musiker, kompositér

Ullakarin Nyberg, dverlakare, psykiater, suicidforskare
Pia Cramling, schackspelare

Nicolas Lunabba, verksamhetsansvarig Helamalmd
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Selam Fessahaye, designer, stylist
Hans Rosenfeldt, forfattare, programledare

Zara Larsson, artist, |&tskrivare



